
 

 
 
 
 
 
ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUONNA 2022–2023 
 

Kaikilla kunnassa asuvilla v. 2016 syntyneillä lapsilla on velvollisuus osallistua 
maksuttomaan esiopetukseen. Niiden lasten, jotka ovat aloittaneet 
kaksivuotisessa esiopetuskokeilussa syksyllä 2021, ei tarvitse ilmoittautua 
esiopetukseen.   
 
Esiopetusta järjestetään Knuutinpuhdon, Peltopuiston, Vilkunan ja Nokelan 
(vuorohoito) päiväkodeissa. Lapset, joilla ei ole hoidon tarvetta, voivat 
ilmoittautua myös Haikaran, Junttilan ja Malilan koulujen esiopetusryhmiin. 
Mikäli lapsellasi on esiopetuksen lisäksi hoidon tarve, tee hakemus myös 
varhaiskasvatukseen.  
 
Lapsi ilmoitetaan esiopetukseen eDaisyn kautta (www.nivala.fi → sähköinen 
asiointi → eDaisy) pe 21.1.2022 mennessä.  

 
                   Opetuslautakunta päättää lukuvuoden 2022–2023 esiopetuspaikat kevään       
                   2022 aikana.  
 
                   Kukin esiopetusyksikkö järjestää erikseen tutustumispäivän myöhemmin   
                   keväällä.  
 
                   Tässä kirjeessä saat myös ”tiedonsiirto esiopetukseen” – kaavakkeen.  

Kaavake täytetään yhdessä lapsen varhaiskasvatus- tai kerhoryhmän 
työntekijän tai esim. neuvolan työntekijän kanssa. Kaavake palautetaan 
varhaiskasvatustoimistoon maaliskuun loppuun mennessä. Kaavake 
lähetetään lapsen tulevaan ryhmään kevään aikana.  

 
                   Esiopetuksesta lisätietoja antaa: 
                   Varhaiskasvatusjohtaja Sari Suhonen puh. 040 344 7460 
                     

Esiopetuskuljetuksen hakeminen 
Jos esiopetusta saavan lapsen matka kotoa esiopetukseen on yli kolme 
kilometriä, on lapselle mahdollista hakea kuljetusta. Kuljetus lukuvuodelle 
2022–2023 tulee hakea ilmoittautumisen yhteydessä maaliskuun loppuun 
mennessä. Lomakkeita saa koulu- ja varhaiskasvatustoimistosta sekä 
Nivalan kaupungin nettisivuilta www.nivala.fi. Kuljetusta ei voi hakea 
sähköisesti eDaisyllä. Kuljetusta ei myönnetä lapsen tarvitessa hoitoa 
esiopetuksen lisäksi.  
 
 
Tervetuloa esiopetukseen!  
 
Nivalan kaupunki  
Kasvatus- ja koulutuspalvelut  

http://www.nivala.fi/
http://www.nivala.fi/

